上海海事局关于注销公司（临时）符合证明以及船舶（临时）安全管理证书的通告

因上海海事局管辖的相关航运公司及船舶主动退出安全管理体系，相应的公司（临时）符合证明及船舶（临时）安全管理证书自动注销作废。现将自2024年7月1日至2024年9月30日期间相关注销信息通告如下：

一、公司（临时）符合证明

	序号
	公司名称
	航线
	覆盖船种
	证书编号
	证书签发日期
	有效期至
	注销日期

	1
	上海洋浦浙海海运有限公司
	国内
	散货船
	05A223
	2020-02-05
	2025-02-04
	2024-9-10

二、船舶（临时）安全管理证书

	序号
	公司名称
	船名
	航线
	船种
	证书编号
	证书签发日期
	有效期至
	注销日期

	1
	上海华泰海运有限公司
	长珅海
	国内
	散货船
	05A251024

	2022-06-05
	2027-06-04
	2024-09-10

	2
	上海瑛楷海运有限公司
	中谷武汉
	国内
	其他货船
	05A370031
	2024-04-22
	2029-04-21
	2024-09-06

	3
	上海欧冶航运有限责任公司
	弘盛1
	国内
	散货船
	05A197005
	2023-10-10
	2028-03-10
	2024-09-09

	4
	上海欧冶航运有限责任公司
	宝鑫海
	国内
	散货船
	05A197004
	2023-10-10
	2026-08-31
	2024-09-09

	5
	上海洋浦浙海海运有限公司
	新祥成
	国内
	散货船
	05A223005
	2023-03-16
	2028-04-09
	2024-09-06

	6
	安吉远海滚装运输（上海）有限公司
	安吉6
	国内
	其他货船
	05A388008
	2023-11-03
	2028-11-02
	2024-09-06

	7
	上海瓯洋船舶管理有限公司
	瓯洋102
	国内
	其他货船
	05A321002
	2022-12-13
	2027-12-12
	2024-08-23

	8
	上海瓯洋船舶管理有限公司
	瓯洋101
	国内
	其他货船
	05A321001
	2022-11-07
	2027-11-06
	2024-08-23

	9
	上海中船船舶管理有限公司
	华船128
	国际
	其他货船

	2024-08-27

	10
	福舟船务（上海）有限公司
	宝航之星
	国内
	散货船
	05A372013
	2023-02-22
	2028-02-21
	2024-08-21

	11
	上海洋浦浙海海运有限公司
	新祥容
	国内
	散货船
	05A223004
	2023-02-21
	2028-03-06
	2024-08-19

	12
	上海瑛楷海运有限公司
	日照盛世
	国内
	其他货船
	05A370033
	2023-11-09
	2024-11-08
	2024-08-21

	13
	上海东舟船舶管理有限公司
	中鑫01
	国际
	其他货船

	2024-08-21

	14
	上海吉海通航运有限公司
	海驰团结
	国内
	其他货船
	05A375024

	2024-03-07
	2024-09-06
	2024-08-15

	15
	上海吉海通航运有限公司
	杰海拖16
	国内
	其他货船
	05A375017
	2024-01-22
	2029-01-21
	2024-08-10

	16
	上海吉海通航运有限公司
	杰海拖18
	国内
	其他货船
	05A375026
	2024-03-08
	2024-09-07
	2024-07-31

	17
	上海重远海运有限公司
	重远燃供16
	国内
	油船
	05A326008
	2022-12-14
	2026-12-02
	2024-08-13

	18
	中远海运能源运输股份有限公司
	新金洋
	国际
	油船

	2024-08-14

	19
	上海华交船舶管理有限公司
	信致远10
	国内
	散货船
	05A294020
	2024-06-17
	2029-06-16
	2024-08-09

	20
	上海欧冶航运有限责任公司
	宝盛56
	国内
	散货船
	05A197003
	2023-10-10
	2025-06-11
	2024-08-09

	21
	加舟船务（上海）有限公司
	鸿奕达9
	国内
	散货船
	05A348008
	2021-12-20
	2026-12-19
	2024-08-13

	22
	中日国际轮渡有限公司
	苏州号
	国际
	其他货船
	SH18SSM0024
	2023-06-04
	2024-06-03
	2024-07-29

	23
	上海中船船舶管理有限公司
	裕顺169
	国内
	其他货船
	05A340013
	2023-05-04
	2028-05-03
	2024-07-25

	24
	上海丰乐船务有限公司
	宏致18
	国内
	油船
	05A304006
	2021-09-24
	2026-09-23
	2024-07-25

	25
	上海高强水下工程有限公司
	神洋66
	国内
	其他货船
	05A323004
	2022-02-16

	2027-02-15
	2024-07-30

	26
	上海惠深航运有限公司
	新奋进号
	国内
	其他货船
	05A315001
	2021-10-08
	2025-06-22
	2024-07-23

	27
	上海惠深航运有限公司
	航工驳2
	国内
	散货船
	05A315004
	2024-02-05
	2024-08-04
	2024-07-23

	28
	上海惠深航运有限公司
	航工驳1
	国内
	散货船
	05A315003
	2024-02-05
	2024-08-04
	2024-07-23

	29
	上海浪宁船舶管理有限公司
	正德009
	国内
	其他货船
	05A327026
	2023-06-08
	2028-06-07
	2024-07-02

	30
	上海建桥国际航运有限公司
	建桥116
	国内
	油船
	05A224005
	2023-09-06
	2028-10-17
	2024-07-01

	31
	上海欧冶航运有限责任公司
	宝盛51
	国内
	散货船
	05A197002
	2023-10-10
	2025-04-12
	2024-09-04

	32
	上海中船船舶管理有限公司
	长宁101
	国内
	其他货船
	05A340005
	2021-11-29
	2026-11-28

	2024-09-11

	33
	上海惠深航运有限公司
	新紫琅2
	国际
	其他货船
	HK19SSM00066

	2020-02-20

	2025-02-19

	2024-09-13

	34
	上海帆顺船舶技术有限公司
	龙誉达1号
	国内
	油船
	05A291009
	2023-12-27
	2024-12-26
	2024-09-18

	35
	上海劲旅国际物流有限公司
	劲旅物流
	国内
	其他货船
	05A226007

	2023-01-16
	2028-01-15
	2024-09-24

	36
	上海通银石油化工有限公司
	通银17
	国内
	油船
	05A298010
	2020-08-12
	2025-08-11
	2024-09-27

	37
	上海强辉海运有限公司
	绿能2
	国内

散货船
	05A122020
	2020-09-14
	2025-09-13
	2024-09-26

	38
	中远海运能源运输股份有限公司
	新金洋
	国际
	油船
	DL19SSM00074
	2019-12-08
	 2024-12-07
	2024-09-26

	39
	上海惠深航运有限公司
	新紫琅3
	国际
	其他货船
	NT20SSM00038
	2021-01-05
	2026-01-04
	2024-09-29

特此通告。

上海海事局

2024年10月8 日